

報道関係者各位

2019年2月1日(金)

株式会社チョイスホテルズジャパン

## <u>開業 1 周年記念 コンフォートスイーツ東京ベイで</u> 無料宿泊クーポンプレゼントキャンペーンを開催

全国に「コンフォートホテル」「コンフォートイン」「コンフォートスイーツ」を展開している株式会社チョイスホテルズジャパン(本社:東京都中央区、代表取締役社長:村木 雄哉、以下チョイスホテルズジャパン)は、2019 年 2 月 1 日(金)から 2019 年 4 月 30 日(火)まで、公式 Web サイトで、「コンフォートスイーツ東京ベイ」(千葉県浦安市)の開業 1 周年を記念したキャンペーンを開催します。





全国に「コンフォートホテル」「コンフォートイン」「コンフォートスイーツ」を展開しているチョイスホテルズジャパンは、2019 年 2 月 1 日(金)から 2019 年 4 月 30 日(火)まで、「コンフォートスイーツ東京ベイ」の開業 1 周年を記念し、抽選で無料宿泊クーポンが当たるキャンペーンを公式 Web サイトで開催します。コンフォートスイーツ東京ベイは、千葉県浦安市に昨年開業し、2019 年 3 月 30 日で 1 周年を迎えます。この 1 年の感謝の気持ちを込めて、コンフォートスイーツ東京ベイ限定で、公式Web サイトからの予約に利用できる無料宿泊クーポンを抽選で 11 名様に、3,000 円割引クーポンを先着 1,111 名様に、2,000 円割引クーポンを先着 11,111 名様に、プレゼントします。

<コンフォートスイーツ東京ベイ1周年記念 無料宿泊クーポンプレゼントキャンペーン 概要>

開催期間: 2019年2月1日(金)~2019年4月30日(火)

応募方法: 公式 Web サイトの会員制度「Choice Guest Club(TM)」に登録の上、キャンペーン専用サイトより応募

当選内容 / 人数:

(1)1st Anniversary Thanks Coupon(1 泊 1 室無料クーポン) / 抽選 11 名様

(2)1 室大人 3 名以上で利用できる 3,000 円割引クーポン / 先着 1,111 名様

(3)1 室大人 1~2 名で利用できる 2,000 円割引クーポン / 先着 11,111 名様

※すべてコンフォートスイーツ東京ベイ限定で、公式 Web サイトからの予約にのみ利用可能

キャンペーン専用サイト: https://www.choice-hotels.jp/cp/tokyobay1stanniversary/

## <コンフォートスイーツ東京ベイ 概要>

所 在 地: 〒279-0014 千葉県浦安市明海5丁目8-15

電話番号: 047-380-9211 / ファクス番号: 047-380-9212

建物概要: 地上 9 階、全 312 室、全室禁煙

アクセス: JR「新浦安」駅南口より車(タクシー)で約10分、ホテルと東京ディズニーリゾート(R)間で無料シャトルバス運

行

U R L: https://www.choice-hotels.jp/suites/tokyobay/

## <チョイスホテルズジャパンについて>

チョイスホテルズジャパンは、北は北海道、南は沖縄まで全国へコンフォートブランドのホテルを展開しています。コンフォートブランドのホテルでは、ビジネスや観光に便利な立地、バランスよくヘルシーな無料朝食サービス、オリジナル寝具による快眠へのこだわりなど、安定したサービスを提供しています。ブランドコンセプトとして、お客さまの旅がより実り多く、一人ひとりの時間を彩りあるものにしたいという思いから「Color your Journey. 旅に、実りを。」を掲げています。

## <チョイスホテルズジャパン 会社概要>

所 在 地 : 〒103-0002 東京都中央区日本橋馬喰町一丁目 6-3 吉野第一ビル 2 階

代表取締役: 村木 雄哉 設 立 : 2000年9月 資 本 金 : 2,000万円

U R L: https://www.choice-hotels.jp

事業内容: ホテルフランチャイズの加盟店の募集・指導・管理・運営。世界35カ国に6,800軒以上のホテルを展開するアメリカのホテルチェーン「チョイスホテルズインターナショナル」の、日本におけるマスターパートナーとして、日本全国にコンフォートホテル、コンフォートイン、コンフォートスイーツを展開。